
MATERIALE DIVERSE

I.D.: 74670262

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 483,32 RON - 483,32 RON

Descriere: ZOFLOR(3) - 2BAXURI x 26.89=53.78 RON BANDA HARTIE - 3 BUC x 11.76=35.28 RON DIBLU 2 x 60 - 50 BUC x 0.21=10.50 RON PLINTA - 5BUCx15.96=79.80 RON PRAG TRECERE - 2 BUC x 25.21 = 50.42 RON COLTAR INTERIOR - 2 BUC X 3.36 = 6.72 RON IMBINARE - 6 BUC x 3.36= 20.10 RON MATURA SORG - 5 BUC x 31.93 = 159.65 RON PARCHET 156 - 2.153 X 31.09=66.93 RON
